
Перші вибори депутатів сільських , селищних , міських рад 

об’єднаних територіальних громад і відповідних сільських , 

селищних , міських голів   

29 жовтня 2017 року.  

 

Корюківська районна виборча комісія Чернігівської області 
 

ПОСТАНОВА 

 

м.Корюківка 

 

12 год. 20 хв 

13 жовтня 2017 року                                                                                       № 6 

 

Про формування складу Дільничних виборчих комісій № 

740719;740379;740375;740376;740370;740369 ,комісій що здійснюють 

підготовку та проведення перших виборів. 

 

       Розглянувши подання місцевих організацій політичних партій про 

утворення депутатських фракцій яких оголошено на першій черговій сесії 

Верховної Ради України  восьмого скликання: 

 ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ», політичної партії 

Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»,  Радикальної партії Олега Ляшка ; 

Подання від кандидатів в депутати Холминської селищної ради; 

Подання від кандидатів на посаду Холминського селищного голови; 

Подання від Корюківської районної виборчої комісії 

       щодо кандидатур до дільничних виборчих комісій, кандидатури від яких 

до складу виборчої комісії включаються обов’язково та зареєстрованих у 

встановленому Законом порядку у відповідній територіальній одиниці 

місцевих організацій політичних партій, кандидатури  від яких до складу 

територіальної виборчої комісії включаються за результатами жеребкування , 

відповідно до статті 23 Закону України «Про місцеві вибори»,    

         Корюківська районна виборча комісія    п о с т а н о в л я є : 

Затвердити склад дільничних виборчих комісії № 

740719;740379;740375;740376;740370;740369. 

 (Додатки 1-6 до Постанови №2, від 13.10.2017 року) 

 

Голова Корюківської районної 

виборчої комісії:                                                                        Л.В.Байдак 

Секретар Корюківської районної 

виборчої комісії:                                                                         А.М.Філіпова 

 


